
Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap cz 
www.krnap.cz 

Uchazečům 

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje 
KRNAP07573/2016 K. Kynčlová 

Linka 
338 

Vrchlabí dne 
12.09.2016 

Věc: Veřejná zakázka č. 49/2016 „Revize vnitřních elektrických rozvodů" - rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky 

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
výše uvedené Vám oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové 
ceny přidělit: 

Část 1 (Harrachovsko) veřejné zakázky: 
uchazeči nabídková cena bez DPH v Kč 
Ing. Petr Bílek, se sídlem Dolní Branná 22, 543 62, IC 
45961069 

4.306,-

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané uchazeči: 

> CIVOP s. r. o., se sídlem K lindě 700/3, 190 15 Praha 9, IČ 48115398, nabídková cena 
9.425,- Kč bez DPH; 

> Radim Kubáň, se sídlem Horní Kopečná 647/2, 460 06 Liberec 6, IČ 01261533, nabídková 
cena 11.900,- Kč bez DPH; 

> Jan Húbner st., se sídlem Bedřichov 38, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 61241814, nabídková 
cena 14.707,-Kč bez DPH; 

> Jan Húbner ml., se sídlem Bedřichov 38, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 73666637, nabídková 
cena 21.007,-Kč bez DPH. 

Část 2 (Vrchlabsko) veřejné zakázky: 
uchazeči 
Ing. Petr Bílek, se sídlem Dolní Branná 22, 543 62, IC 
45961069 

4.306,-

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané uchazeči: 

> CIVOP s. r. o., se sídlem K lindě 700/3, 190 15 Praha 9, IČ 48115398, nabídková cena 
8.125,-Kč bez DPH; 

> Radim Kubáň, se sídlem Horní Kopečná 647/2, 460 06 Liberec 6, IČ 01261533, nabídková 
cena 11.900,- Kč bez DPH; 

> J. Húbner ml., se sídlem Bedřichov 38, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 73666637, nabídková 
cena 14.707,- Kč bez DPH; 

> Jan Húbner st., se sídlem Bedřichov 38, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 61241814, nabídková 
cena 21.007,-Kč bez DPH. 

spisový znak: 00.1.70 

skartační znak S10 

počet listů: 2 
příloha 
počet listů (svazků) přílohy 

bankovní spojeni 
KB, a. s. Trutnov 
č.ú.: 335601/0100 

IČ: 00088455 
DIČ CZ00088455 

http://www.krnap.cz


Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz  
www.krnap.cz 

Část 3 (Marsovsko) veřejné zakázky: 
uchazeči 
Ing. Petr Bílek, se sídlem Dolní Branná 22, 543 62, IC 
45961069 

4.306 

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané uchazeči: 

> Radim Kubáň, se sídlem Horní Kopečná 647/2, 460 06 Liberec 6, IČ 01261533, nabídková 
cena 11.900,- Kč bez DPH; 

> J. Húbner ml., se sídlem Bedřichov 38, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 73666637, nabídková 
cena 21.007,-Kč bez DPH; 

> Jan Húbner st., se sídlem Bedřichov 38, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 61241814, nabídková 
cena 21.007,-Kč bez DPH. 

Děkujeme za zpracování Vašich nabídek. 

S pozdravem 

'VRCHI 

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel 
Správy Krkonošského národního parku 

4$ki 

spisový znak: 00.1.70 

skartační znak S10 

počet listů: 2 
příloha 
počet listů (svazků) přílohy. 

bankovní spojení 
KB, a. s. Trutnov 
č. ú.: 335601/0100 

IČ: 00088455 
DIČ CZ00088455 

mailto:podatelna@krnap.cz
http://www.krnap.cz

		2016-09-16T08:21:22+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




